ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 21 июня 2021 года                                                                                 № 59/469
О Плане работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
на III квартал 2021 года
В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 13 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области, территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района РЕШИЛА:
1. Утвердить План работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района на III квартал 2021 года (прилагается).
2. Контроль за выполнением Плана работы территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района                      на III квартал 2021 года возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии И.Б. Бойцеву.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                  Е.В. Андрюхина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района                                        И.Б. Бойцева
УТВЕРЖДЕНО

Решением

территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 21 июня 2021 года № 59/469
ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (далее – ТИК)
на III квартал 2021 года

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	Проведение заседаний территориальной избирательной комиссии

	1.
	Подготовка проектов решений и организация проведения заседаний ТИК
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	Подготовка документов и материалов

	1.
	Оформление протоколов заседаний ТИК, ведение делопроизводства в ТИК
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	2.
	Подготовка отчета о вакантных депутатских мандатах в советах депутатов городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района
	ежемесячно,
до 25 числа
	Бойцева И.Б.

	3.
	Подготовка отчета о выполнении плана работы за II квартал 2021 года
	до 5 июля
	Бойцева И.Б.

	4.
	Подготовка информационных материалов для публикаций для опубликования в газете «Новый путь»
	по мере необходимости
	Бойцева И.Б.

	5.
	Подготовка информационных материалов для размещения на официальном сайте ТИК
	по мере необходимости
	Бойцева И.Б.

	6.
	Информационное сопровождение и обновление интернет-сайта территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	7.
	Подготовка материалов для выступлений на расширенном аппарате администрации Бокситогорского муниципального района, совете депутатов Бокситогорского муниципального района, совещании глав городских и сельских поселений Бокситогорского муниципального района
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	Организация и проведение мероприятий

	8.
	Принятие участия в совещаниях, организуемых администрацией Бокситогорского муниципального района по вопросам подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва (по согласованию)
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	9.
	Организация и приём документов кандидатов в депутаты советов депутатов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12
	Июль -
по 7 августа
	Бойцева И.Б.

	10.
	Мониторинг сведений по лицам, назначенным в составы участковых избирательных комиссий, а также по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых комиссий
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	11.
	Приём предложений (документов) для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий
	30 июля-
19 августа
	Бойцева И.Б.

	12.
	Организация и приём заявлений граждан о включении в список избирателей по месту нахождения в ТИК («Мобильный избиратель»)
	с 04 август по 14 сентября
	Бойцева И.Б.

	13.
	Организация и проведение встреч с руководителями местных отделений политических партий и общественных объединений, осуществляющих деятельность на территории Бокситогорского муниципального района
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	14.
	Обследование помещений избирательных участков, образованных на территории Бокситогорского муниципального района совместно с представителями администраций, проверка состояния избирательного оборудования
	август
	Бойцева И.Б.

	15.
	Организация и проведение встречи в МАУ «Бокситогорский комплексный центр социального обслуживания населения»
	август
	Бойцева И.Б.

	16.
	Организация и проведение встреч с Молодежным советом при главе администрации БМР
	август-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	17.
	Организация и проведение встреч с районным советов ветеранов (пенсионеров) Бокситогорского района ЛО
	август-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	18.
	Организация и проведение обучающих семинаров с членами ТИК и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
	август-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	19.
	Участие в заседании Общественной палаты Бокситогорского муниципального района
	август
	Бойцева И.Б.

	20.
	Распространение информационных, разъяснительных материалов по выборам депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва, среди участковых избирательных комиссий
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	21.
	Проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва, депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
	17-19 сентября
	Бойцева И.Б.

	22.
	Участие в организации и проведении торжественного мероприятия, посвященного вручению паспортов 14-летним гражданам Российской Федерации
	сентябрь
	Бойцева И.Б.

	23.
	Информационное сопровождение и обновление интернет-сайта территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района
	июль-сентябрь
	Бойцева И.Б.

	ЗАСЕДАНИЕ РАБОЧИХ ОРГАНОВ

	24.
	Заседание Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в ТИК Бокситогорского муниципального района при проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12
	по мере необходимости
	Бойцева И.Б.

	25.
	Заседание Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	по мере необходимости
	Бойцева И.Б.

	26.
	Заседание Рабочей группы при территориальной избирательной комиссии по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов
	по мере необходимости
	Бойцева И.Б.

PAGE